Hr Henricus van Huerne heer van Perwijs, hr Willelmus van Aa ridder, Theodericus zvw hr Johannes Rover, Gerardus van Aa, Theodericus zv Bartholomeus, Gerardus van Berkel, Willelmus Coptiten en Henricus Stakenborch beloofden aan de secretaris, tbv Johannes Kuijst Arts soen, 660 oude Franse schilden met Sint-Jacobus aanstaande (vr 25-07-1382) te betalen.

Domicellus Henricus de Huerne dominus de Perewijs dominus Willelmus de Aa miles Theodericus filius quondam domini Johannis Rover Gerardus de Aa Theodericus filius Bartholomei Gerardus de Berkel Willelmus Coptiten et Henricus Stakenborch promiserunt mihi ad opus (dg: Arnoldi K) Johannis Kuijst Arts soen VI<sup>o</sup> et LX aude scilde (dg: ad Ja) Francie vel valorem ad Jacobi proxime persolvenda. Testes Lonijis et Ouden datum supra.

BP 1176 f 213v 21 za 27-07-1381.

De eerste zal de anderen schadeloos houden.

Solvit.

Primus servabit alios indempnes. Testes datum ut supra. Detur.

BP 1176 f 213v 22 zo 28-07-1381.

Nijcholaus van Baerle zvw Mathijas van Baerle verkocht aan Johannes zvw Johannes Mersman van Hedel een huis<sup>47</sup> en erf in Den Bosch, in de Hinthamerstraat, aan voornoemde Nijcholaus in cijns gegeven door Henricus zvw Rodolphus van Zulichem, te weten voor de hertogencijns en voor een b-erfcijns<sup>48</sup> van 13 pond geld.

Nijcholaus de Baerle filius quondam Mathije de Baerle domum et aream sitam in Busco in vico Hijnthamensi cum attinentiis eiusdem domus et aree singulis et universis datam ad censum dicto Nijcholao ab Henrico filio quondam Rodolphi de Zulichem scilicet pro censu domini nostri ducis annuatim exinde solvendo et pro (dg: primo) hereditario censu XIII librarum monete prout in litteris hereditarie vendidit Johanni filio quondam Johannis Mersman de Hedel supportavit cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepto dicto censu (dg: ..) XIII librarum dicte monete. Testes Lonijis et Boud datum dominica post Jacobi.

BP 1176 f 213v 23 zo 28-07-1381.

Willelmus Donc verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Willelmus Donc prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 213v 24 zo 28-07-1381.

Voornoemde Johannes koper beloofde aan voornoemde Nijcholaus verkoper 75 Brabantse dobbel na maning te betalen. De brief overhandigen aan hem of aan zijn vrouw.

Dictus Johannes emptor promisit dicto Nijcholao venditori LXXV Brabant dobbel seu valorem ad monitionem persolvendos. Testes datum supra. Traditur sibi vel sue uxori.

**1176 mf6 B 14 f.214.**

Dominica post Jacobi: zondag 28-07-1381.

<sup>47</sup> Zie → BP 1182 p 151r 04 wo 21-07-1400, overdracht vruchtgebruik in het huis.

<sup>48</sup> Zie → BP 1176 f 270r 15 za 09-08-1382, vermelding van de cijns.

Secunda post Jacobi: maandag 29-07-1381.

Tercia post Jacobi: dinsdag 30-07-1381.

BP 1176 f 214r 01 zo 28-07-1381.

Johannes gnd Ghiben soen droeg over aan zijn zoon Gerardus zijn vruchtgebruik in 10½ hont land in Nuland, tussen wijlen jkvr Aleijdis van Nuwelant enerzijds en Reijmboldus Belen soen anderzijds.

Solvit.

Johannes dictus Ghiben soen (dg: unum juger et) #suum usufructum etc sibi competentem in# decem et dimidio hont terre sita in parochia de Nuwelant inter hereditatem quondam domicelle Aleijdis de Nuwelant ex uno et inter hereditatem Reijmboldi Belen soen ex alio ut dicebat (dg: here) #legitime# supportavit Gerardo suo filio promittens ratam servare (dg: et obligationem ex parte ex parte sui deponere). Testes Lonijs #(dg: et Scilder datum supra)# et Scilder datum dominica post Jacobi. (dg: Traditur Ghiboni Be Pels).

BP 1176 f 214r 02 zo 28-07-1381.

Zanderus Vaecs soen van Oij, Wellinus Roveri en Leonius van Erpe beloofden aan Johannes van de Kelder 25 Hollandse dobbel met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1381) te betalen.

Zanderus (dg: Vake de Oij) Vaecs soen de Oij et Wellinus Roveri et Leonius de Erpe promiserunt Johanni de Penu XXV Hollant dobbel #vel valorem# ad nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1176 f 214r 03 zo 28-07-1381.

De eerste zal de anderen schadeloos houden.

Solvit.

Primus servabit alios indempnes. Testes datum supra.

BP 1176 f 214r 04 ma 29-07-1381.

Vergelijk : GAH THG regest 862, 29-07-1381.

Albertus Wael procurator van het Geefhuis in Den Bosch gaf uit aan Johannes gnd die Saefte van Bucstel een huis<sup>49</sup> en erf, eertijds van wijlen Agnes van Aken, in Den Bosch, aan het eind van de Kolperstraat, tussen erfgoed van wijlen Nijcholaus van Riel enerzijds en erfgoed van wijlen Theodericus Hollander anderzijds; de uitgifte geschiedde voor de hertogencijs en thans voor een n-erficijs van 8 pond geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan.

Albertus Wael procurator mense sancti spiritus in Busco de consensu et voluntate provisorum eiusdem mense sancti spiritus domum et aream #que fuerat quondam Agnetis de Aken# sitam in Busco ad finem vici dicti Colperstraet inter hereditatem quondam Nijcholai de (dg: Riel) Riel ex uno et inter hereditatem quondam Theoderici Hollander ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium censum Johanni dicto die Saefte de Bucstel ab eodem hereditarie possidendas pro censu domini ducis exinde solvendo dando etc et pro hereditario censu octo librarum monete dando dicte mense ab alio hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis (dg: et pro primo termino) ex premissis promittens de consensu dictorum provisorum etc warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Lonijs et Scilder datum